АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 12. 2015 № 307

О присвоении статуса специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 02.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной службы на территории рабочего поселка Чик, Уставом рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области обществу с ограниченной ответственностью «Черный тюльпан».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик                        		        О. П. Алпеев